Izboljšajte izkušnjo varjenja
2 Master M
3Master M
Serija Master M je zasnovana in izdelana na Finskem.
Gre za premium razred kompaktnih varilnih aparatov za
varjenje MIG/MAG, ki zagotavlja izjemno učinkovitost in
preprosto upravljanje. Z digitalnim nadzorom obloka,
hitrimi nastavitvami in odličnim razmerjem med

Standardi IEC 60974-2, -10 IEC 60974-2, -10
11Master M
kemp.cc/warranty/comkemp.cc/masterm/manuals
kemp.cc/masterm/pro-
duct-codes
Kode izdelkov
Navodila
za uporabo
za serijo Master M
Kode izdelkov
Kode izdelkov za serijo Master M
3 leta garancije
Dokončajte registracijo za
podaljšanje garancije
OPIS MODELA KODA
Master M 353 G MSM353G
Master M 353 GM MSM353GM
Master M 355 G MSM355G
Master M 355 GM MSM355GM
Master M 358 G MSM358G
Master M 358 GM MSM358GM
HLADILNI AGREGAT MASTER M MSMC1KW
Master M COOLER MULTI VOLTAGE MSMC1KWM
T35A 2-KOLESNI VOZIČEK, BREZ JEKLENKE T35A
T25MT 2-KOLESNI VOZIČEK, SREDNJA JEKLENKA T25MT